
 

令和 4 年 1 月度の営業について 

 

平素より当スクールをご利用頂き誠にありがとうございます。皆様のご協力を頂き運

営をさせて頂いております。当スクールにおいてはクラスターを発生させないよう注

意を払っての営業をして参りたいと思います。変更等ある場合はサービスエース・ホ

ームページ等でご連絡いたします。 

1 月度も可能な限りソーシャルディスタンスや一部利用制限を設けるなど、最大限の

注意を払い運営させて頂きます。 

ご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

スクールにお越しの際はマスクの着用、消毒を必ずお願い致します。 

注意事項 

少しでも体調が気になる方、ご家族にも同様の症状がある方は自粛をお願い致します。 

お越しの前には必ず検温・レッスン前後の手洗い消毒・使用後のマスクのお持ち帰り

をお願い致します。 

尚、コーチ・スタッフにおいても、少しでも症状が気になる場合は出勤停止となり、 

急なレッスン中止などもございます。サービスエースのメール登録をお願い致します。 

レッスン 

一般及びスチューデントクラスの定員数は各クラス 8 名 

ジュニアクラス 10 名 PT クラス 6 名 

連続で受講される時はフロントなどでの待機は出来ません。ご理解のうえご予約お願

い致します。 

皆様同士で会話をされる時も距離にご注意いただきますようお願いいたします。 

レッスン開始の数分前に来場して、終了後は速やかにご帰宅をお願い致します。 

お客様同士、コーチとの距離、荷物を置く、ベンチ利用の際は２ｍ以上の距離を取っ

てください。 

また、毎レッスン後には消毒を行いますので、荷物の移動等ご協力下さい。 

施設利用 

フロントは原則使用禁止となります。(各種お届けやご入金のみ可) 

振替予約はサービスエースをご利用頂けます様ご協力お願い致します。 

更衣室 1 名ずつのご利用となります。シャワーはご利用頂けません。 

トイレはフロント内となりますので入れ替わりでご利用下さい。 

レンタルコートは極力１面 8 名迄でのご利用にてお願い致します。 

 

 

2022 年 1 月 5 日 

石井真テニスアカデミー 


